
Aanwijzingsbesluit overlast fiets of bromfiets

Het college van Zevenaar;

 

Gelet op artikel 5:12 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar;

Besluit:

 

De volgende locatie:

• Het stationsgebied

aan te wijzen als gebied waar het verboden is om (brom)fietsen onbeheerd te laten staan

 

Zevenaar, 13 maart 2018

Burgemeester en wethouders van Zevenaar,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 57471

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57471 21 maart 20181


